
 

 

UCHWAŁA NR XV/222/19 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/1018/14 Rady Miasta Mysłowice z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U.2019.506 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j.Dz.U.2019.1507 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. Rada Miasta Mysłowice postanawia zmienić Uchwałę nr LIV/1018/14 Rady Miasta Mysłowice z dnia 

24 kwietnia 2014 r. w sprawie: szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych (DZ. URZ. WOJ. SLA 2016.6724) w następujący sposób: 

1) W § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Załącznik Nr 1 - Dzienny Dom „Senior+” i Dzienny Dom „Senior-WIGOR”.”; 

2) Ilekroć w załączniku Nr 1 do Uchwały nr LIV/1018/14 Rady Miasta Mysłowice z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

w sprawie: szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych mowa o Domu Dziennego Pobytu „Złota Jesień" i Domu Dziennego Pobytu rozumie się 

przez to Dzienny Dom „Senior+”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2020 r. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 

 

 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 grudnia 2019 r.

Poz. 8592


		2019-12-10T14:18:09+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




